



[Trkiye: ABD hukuku yok sayarak talepte bulunamaz](#)

Trkiye Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu Başkanı Binali Yıldırım, ABD ulusal güvenlik Danışmanı John Bolton'un açıklamalarına cevap verdi.

Aran Haber Agency: Reuters'a konulan Bakanlar Kurulu Başkanı Yıldırım, Rahip Brunson davası ile ilgili yargı sürecinin devam ettiğini belirtti.

Bakanlar Kurulu Başkanı Yıldırım, ABD'nin devam eden bir yargı süreci hakkında keyfi yorum ve taleplerde bulunması dikkate değer bir durumdur. Karar mercii yargıdır ve ABD dahil herkes Türkiye yargısının vereceği karara saygı duymak zorundadır. Uzun zaman kadar olduğu gibi bu kural bundan sonra da geçerlidir" ifadelerine yer verdi. Bakanlar Kurulu Başkanı Yıldırım, John Bolton'un Türkiye'deki ekonomik durum ve Katar'ın yatırımlarıyla ilgili açıklamalarının vahim bir durumu işaret ettiğine dikkati ekerek, "Zira bu ifadeler, Trump yönetiminin bir NATO müttefikini ekonomik savan hedefi haline getirdiğini itiraf ediyor" diye konuştu.

:Bakanlar Kurulu Başkanı Yıldırım, Reuters'a yaptığı açıklamalarının satır başları ile

'RAHİP BRUNSON DAVASI HUKUK BİR DAVADIR'

Türkiye Cumhuriyeti bir hukuk devletidir. Rahip Brunson davası da hukuki bir davadır. Ahs hakkında devam eden bir yargı süreci vardır. ABD'nin yargı sürecini yok sayarak bir takım taleplerde bulunması elbette kabul edilemez. ABD kendi ülkesinde yapamadığı bir baka ülkeden talep edemez.

'ABD DAHLİ HERKES TRK YARGISININ VERECE KARARA SAYGI DUYMAK ZORUNDA'

Her fırsatta yargı bamsız konusunda Türkiye'ye ve baka ülkelere tavsiyelerde bulunan, hatta onları tehdit altında bulandıran ABD'nin devam eden bir yargı süreci hakkında keyfi yorum ve taleplerde bulunması dikkate değer bir durumdur.

Bir kişinin rahip yahut din adamı olması, tek başına suçsuz ve masum olması için yeterli bir kârnedir. Karar mercii yargıdır ve ABD dahil herkes Türkiye yargısının vereceği karara saygı duymak zorundadır. Uzun zaman kadar olduğu gibi bu kural bundan sonra da geçerlidir.

Teşekkür ederim Halkbank Genel Müdür Yardımcısı Hakan Atilla'nın, FETÖ'nün bir kumpas olarak görülen dava sonucunda haksız bir şekilde cezalandırılması herkes bilmektedir. Aynı şekilde Halkbank'a yönelik bir takım haksız ve mesnetsiz suçlamaların gündeme getirilmesi ve bu kamu kurumunun kapatılması istenmesi de kabul edilemez. Burada amaçları yapılanlarla ilgili hakikatlerin ortaya çıkartılmaması, tersine saygı kurum ve kişilerin itibarsızlaştırılması ve haksız cezalar kesilmesi istendiği anlaşılmaktadır. Türkiye olarak bu süreçten son derece rahatsız olduğumuzu ifade ediyoruz.

'EKONOMİK SAVAN TRAFİ'

Bolton'un Türkiye'deki ekonomik durum ve Katar'ın yatırımlarıyla ilgili söyledikleri daha vahim bir durumu işaret etmektedir. Zira bu ifadeler, Trump yönetiminin bir NATO müttefikini ekonomik savan hedefi haline getirdiğini itiraf ediyor. Fakat bu mesele Türkiye ile sınırlı değildir. Trump yönetimi bugüne kadar Meksika, Kanada, Kuba, Çin, Rusya, İran, AB, Almanya ve diğer ülkelerle benzer atmalara girmiş ve ticaret, vergi ve yatırımları gibi unsurları kresel bir ticaret savaşına balatmak için kullanmak niyetinde olduğunu göstermiştir. Oysa bu yaklaşım serbest piyasa kurallarına aykırı olduğu gibi vergi kararları Dünya Ticaret Örgütü'nün kurallarına da aykırıdır. Bu yüzden Türkiye, Hindistan, Çin Halk Cumhuriyeti, Svizre, Norveç, Kanada, Rusya, Meksika ve Avrupa Birliği üyesi ve alüminyum ürünlerine ek vergi koyan ABD'yi Uluslararası Ticaret Mahkemesi'ne itiraz etti. Dolayısıyla ortada kresel bir sorun var. Türkiye ile ABD arasında yaşanan sorun, Trump yönetiminin dünyaya karşı sorunların bir parçası olarak ortaya çıkmasıdır.

'TRKYE EKONOMİK SAVAŞI VE YARGISINA YNELİK SALDIRILARA SESSİZ KALMAYACAK'

Türkiye'nin kimseyle ekonomik bir savaş balatmak gibi bir niyeti yoktur. Fakat kendi ekonomisine ve yargısına yönelik saldırılara sessiz kalması beklenemez. Türkiye yasaklayıcı ve cezalandırıcı yaklaşımlara karşı dünyayla birlikte hareket edecek ve ulusal kararlara her zeminde sahip çıkacaktır.

'DESTEK AÇIKLAMALARI TRKYE'NİN DORU YOLDA OLDUĞUNU GSTERMEKTEDİR'

Son dnemde Trkiye'ye destek olmak iin yapılan aklamalar lkemizin doru yolda olduunu gstermektedir. Dost ve karde lke Katar'n 15 milyar dolarlk yatrm karar piyasalar zerinde rahatlatc bir etki yapmtr. Katar'n bu tavrnn takdirle karlyoruz. Trkiye-Katar ilikleri her dzeyde bundan sonra da glenmeye devam .edecektir

'HAZNE VE MALYE BAKANLII TEDBRLER ALMAYA DEVAM EDECEKTR'

te yandan Almanya, Fransa, talya, Rusya, in ve ran gibi lkelerin yapt destek aklamalar da nemlidir. Trk lirasna ynelik saldrılar bertaraf etmek iin atlan admlar olumlu netice vermitir. Hazine ve Maliye bakanlmz ve ilgili kurumlarımız bu alanda tedbirler almaya ve ekonomimizi rahatlatmaya devam .edecektir

'BU TR SYAS, HUKUK VE EKONOMK TAVIRLAR MTTEFKLK RUHUNA SIMAZ'

Bu tr siyasi, hukuki ve ekonomik tavrlar mttefiklik ruhuna smaz. Bunlar NATO'nun kurulu ilkelerine de aykrdr. Nitekim pek ok NATO lkesi de ABD ynetiminin bu tutumundan rahatsz olduunu aka ifade etmektedir. Son dnemde ABD ynetiminin izledii politikalar, NATO ittifaknn temel ilke ve deerleriyle elimektedir. Trkiye'ye kar bir ekonomik sava aldnn itiraf mahiyetindeki aklamaların kabul edilmesi ".mmkn deildir